- Senza Datazione -

Pro COMUNITA' di Gorla Maggiore contro

D. Conte LUDOVICO VISCONTE

- Non poter il Conte LODOVICO VISCONTI esigere il mandato per il censo di lire 80.-- ecc ecc.....(omissis)

Firmato : Antonio Maria Carlo J, C. C. Vig. tini

 - senza datazione - (stampata)

Pro D. Conte LODOVICO VISC. BORR. - adversus -

Reg. FISACO e COMUNITA' d GORLA MAGG. -

Adsit Spiritus Sanctus.

- Contendum Regius Fiscus et Com..... omissis

- Citasi : anno 1613 - causa la GUERRA.

anno 1599 - origine del Censo

anno 1614 - voto Fiscale ROSSI.

- Firmato : Gio Pietro STAMPA I.C.

 - 1650 - I^ Giugno -

- Estratto dal : Volume del FISCO

Ex reclusis scriptures habetur, Agenti della Comunità di Gorla Maggiore pretendisse censum annum Libbras 80 imp.

p. eam solvis solitum D. Com. LUDO. VIC. BORR. Reg. Cam.

devolutu, sive consideretur tanqua allodialis (quia

propalatus non fuerit) in executione proclamationis 26

martii 1636, sive consideratur tanqua feudalis, quia non

fuerit propalatus virtute proclamationis 9 febbraio 1640.

- Verum eu ex parte d. Comitibus plura adducantur in annexa

iuris informatione ad ostendendum censum de quo agitur non

compraehedenti nec in proclamatio 26 marzo 1636, nec alia 9

febbraio 1640 non potest fiscus non se comittere

prudentissimo Ill.mo magistratus inditio & .
- Firmato RIPA.

FR 13

- 1650 - 22 settembre -

= ECCITAZIONE -

- Censum de quo agitur vel feudalem, relationatem re.....

Si feudalius, obstat regula Fisscis; Regalia non pone
ponibeni sive titulo, et bonam fidem interengatum ex
edictij in hac materia proclamatis. Videris talem ex
enunciativa in primodio conventioniis inise cum Coitate (?)

- Si alodialis, remittere naturam contraentus, cum agatur
de Coitate, quae sive causa obligari non potest, minusque
non datro de Principij licentia, et in omnem casum cum
agatur de varietate gaudere privilegij minorum, et Ecc.a
obligationes sive causa factas, et erroneas comune.

- Res indicatas, metam possessorii non accedeere, quae ad
tituli discussionem diducta, considerat, et petitorii
Iuditium onia anteacta in gradu manutenibili perimunt et
absorbent.

- Ideirco in quogo casa à Comise titulum legitini validum
exhibentur viberi secti contra eum Indicatum

- Firmato : TUG.... - CASSADUS

- 1651 - ?.. Febbraio -

- Ordinazione del Magistrato a Luca e Gerolamo PERNIGOTTI.

- con notifica R. BONETTUS del 13 marzo in cui si cita
FRANCESCO PUSTERLA sito in P.T. P. Sant'Eufemia di Milano.

- 1651 - 16 gennaio -

- Comparizione del Conte LUODOVICO VISC. BORR.

- Citasi : Pateat anno 1534 - 17 Agosto - a firma del not.
Gio Paolo CROTTA

Altro pateat del 20 frebbraio1554 a firma del
notaio Carlo TADINO C.C.

- 1536 - 17 agosto -

- Pateta del Conte VITALIANO VISC. BORR. figlio di Lodovico
abitante in P.N. P. san Fedele di Milano a nome proprio e
di GIO PIETRO FRANCESCO Cap. Capitaneo, per possesso de
lato in Domino GEROLAMO MARTIGNONI figlio del fu Domino
Antonio, del luogo di Boladello, pieve di Gallarate et
Domino GIACOMO da MILANO fu domino PIETRO abitante nel
luogo di Cassano Magnago, si vincola e si obbliga
annualemnte che per la scadenza di san Martino si fatto
un fitto di libbre 1650 ogni anno, rogato da GALEAZZO
VISCONTI di Milano il 17 agosto 1536

- al Commune di GORLA MAGGIORE libbre 80. --

- Deide segnatur immediate post d.a notula in questo
istrumento inserta.

- Cum facultate predetta exigendi, et confessionis opp.nes
at necessarios, cum solennitatibus debitis faciendi ipsius
massarius e fittabilibus, et reddituaribus durante presente
locatione, quae confessiones fianda prep.sor conductores us
s.pa valeant, et eis massarius ut.s.a oppituletus ppinde ac
si fierant pp. locatores.

- Iti de Jure exigendi censu terrae Gorla Maioris iuxta
solitu omni anno, et p. ut p. fatis comitibus competio ad
facultate faciendi confessiones quibq... quibrs appenmdias
erit.

- Quod quide Istr.tum est ?dis et alijs debita e legnis

solemnitatibus Vallatu in quor &
- Firnato : Jo Paulus CROTTA ecc. ecc.

FR

- 1554 - 23 FEBBRAIO -

Pateat scuti q. BARTOLOMEO CARRUS olim pubbl. not in data
soi pradetta,

- Rogavit istr.tum fatto per il Nobile fu Conte VITALIANO
VISC.BORR. figlio del fu Contre LODOVICO ab. in
P.N.Parrocchia s. Fedele di Milano in nome del fu GIO
PIETRO da MILANO figlio del fu Giacomo abitante nel luogo
di Cassano Magnago, pieve di Gallarate dovene venne
stabilito : bonir stabilus et aliorus Juris esistenti
interritorio di FAGNANO pieve di O.O. duc. di Milano, et
pratibus adiacentibus in quo inter et terrae locatus
Repibur CENSUS Gorla Maioris detta pleb. qui eid. Conte
VITALIANO prestabat, et put ex in Istr.tu legia di cui me
refero quod est in clausulis et solemnitatis debitis et in
fide ego Notarius infr.tus habens avet.m ab egr. Co, Abb.
Coll. DD. not.m Ned.ni explen & quoq. Ist.to a detto 9
CARRO rogata hic me fuisse.

- Firnato Carlo TADINO notaio di Milano.

- DIRITTI del Conte LODOVICO VISC.: BORR.
contro il REGIO FISCO e la COMUNITA' di Gorla Maggiore.

- 1651 - 16 gennaio -

- omissis.....

- 1651 - 16 gennaio -